CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

ATO DA MESA DIRETORA Nº 02/2025

A  MESA  DIRETORA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ARAUCÁRIA.  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  CONFERIDAS  PELO
REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE

COMUNICAR QUE A 7ª  SESSÃO ORDINÁRIA DA 19ª  LEGISLATURA

COM  DATA  DEFINIDA  PARA  1º  DE  ABRIL  DE  2025  SERÁ

ADIADA/TRANSFERIDA PARA O DIA 02 DE ABRIL DE 2025, QUARTA-FEIRA,

ÀS 9H00. JUSTIFICAMOS A TRANSFERÊNCIA, POIS NA DATA FIXADA PARA

SESSÃO  ORDINÁRIA  SUPRACITADA,  OCORRERÁ  DESLIGAMENTO  DA

ENERGIA ELÉTRICA DEVIDO A UM PROCEDIMENTO QUE SERÁ REALIZADO

PELA COPEL. DESTA FORMA, PARA QUE NÃO HAJA COMPROMETIMENTO

DAS  ATIVIDADES  LEGISLATIVAS  DESENVOLVIDAS  EM  PLENÁRIO,  ESTA

MESA DIRETORA DECIDIU PELA TRANSFERÊNCIA DA DATA DA SESSÃO

ORDINÁRIA.

O PROGRAMA DA SESSÃO REMETIDO AOS VEREADORES NO DIA 28

DE MARÇO DE 2025 PERMANECE SEM ALTERAÇÕES.

Dê-se ciência e
Afixe-se em Edital.

Câmara Municipal de Araucária, 31 de março de 2025.

EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS
Presidente

FRANCISCO PAULO DE OLIVEIRA
1º Vice- Presidente

OLIZANDRO FERREIRA JUNIOR
2º Vice-Presidente

LEANDRO ANDRADE PRETO
1º Secretário

CELSO NICÁCIO DA SILVA
2º Secretário

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico
Operador Código - Processo: = Código - Processo: 1313486

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-164017-NATFSIZXASX-7 - Emitido por: EMANOELE DE DEUS SAVAGIN 31/03/2025 13:19:00 -03:00

Processo Nº 55574 / 2025 - [Tramitando]
Código Verificador: 746ZJQ5D
Requerente: DIRETORIA PROCESSO LEGISLATIVO
Detalhes: ATO DA MESA: TRANSFERÊNCIA DA DATA DA SESSÃO ORDINÁRIA PARA O DIA 02/04/2025 ÀS 9H00 DEVIDO AO
DESLIGAMENTO DA ENERGIA ELÉTRICA QUE SERÁ REALIZADO PELA COPEL.
*NÃO RECEBER*ENIADO PARA O CENTRO DE CUSTO CMA-PLENÁRIO.
Assunto: CMA - DOC INTERNO
Subassunto: CMA - ATO DA MESA DIRETORA
Previsão: 02/04/2025

Anexos
Descrição Usuário Data
Ato da Mesa 02-2025.pdf FRANCISCO PAULO DE OLIVEIRA 31/03/2025

Histórico

Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Abertura: 31/03/2025 10:27 Entrada: 31/03/2025 13:18:04

Usuário: EMANOELE DE DEUS SAVAGIN Recebido por: EMANOELE DE DEUS SAVAGIN

Observação: ATO DA MESA: TRANSFERÊNCIA DA DATA DA SESSÃO ORDINÁRIA PARA O DIA 02/04/2025 ÀS 9H00 DEVIDO AO
DESLIGAMENTO DA ENERGIA ELÉTRICA QUE SERÁ REALIZADO PELA COPEL. *NÃO RECEBER*ENIADO PARA O
CENTRO DE CUSTO CMA-PLENÁRIO.

Setor: CMA - PLENÁRIO

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - PLENÁRIO

Saída: 31/03/2025 13:18 Entrada:

Movimentado por: EMANOELE DE DEUS SAVAGIN Recebido por:

Observação: NÃO RECEBER* ENVIADO PARA O CENTRO DE CUSTO CMA PLENARIO ATO DA MESA ALTERANDO DIA DA 7ª
SESSÃO ORDINÁRIA